
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz.607, 
poz.721) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Kałkowski Wiesław 

2) Cieślikiewicz Piotr 

3) Sobczyk Kazimiera 

§ 2. Ustala skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Kałkowski Wiesław 

2) Antosiak Sławomir 

3) Antosik Marek 

4) Chmielewski Waldemar 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8EAB22-8A78-4833-B569-1571ACA82D98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


